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Rosace
Rosace sanitaire pour fixation de tuyauteries

Description

Rosace sanitaire pour fixation de tuyauteries.

Rosace conique : Permet d'écarter les tuyauteries du support.
Rosace plate : permet de cacher la cheville et la patte a vis.
Rosace en acier revétement zingué.

Existe en finitions zinguée jaune et zinguée blanche.
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REFERENCE
A503005
A503010
A503015
A503020
A503025
A503105
A503110
A503115
A509887
A509890
A509891
A509893
A509894
A512514
A512516
A512518
A512520
A512522
A512530
A512540

A512550

CONDT
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Sachet de 20
Sachet de 20
Sachet de 20
Sachet de 20
Sachet de 20
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100

Boite de 50
Boite de 100
Boite de 100

Boite de 100

SURCONDT
10 boites
10 boites
10 boftes
10 boftes
10 boftes
10 boites
10 boites
10 boites

10 Sachets

10 Sachets

10 Sachets

10 Sachets

10 Sachets
10 boites
10 boites
10 boites
10 boites
10 boites
10 boites
10 boites

10 boites

DIAMETRE
28 mm
32 mm
38 mm
42 mm
45 mm
25 mm
32 mm
40 mm
28 mm
32 mm
38 mm
42 mm
25 mm
28 mm
32 mm
38 mm
42 mm
45 mm
25 mm
32 mm

40 mm

HAUTEUR

9 mm

14 mm

19 mm

24 mm

29 mm

Plate

Plate

Plate

9 mm

14 mm

19 mm

24 mm

Plate

9 mm

14 mm

19 mm

24 mm

29 mm

Plate

Plate

Plate

FINITION
Zinguée jaune
Zinguée jaune
Zinguée jaune
Zinguée jaune
Zinguée jaune
Zinguée jaune
Zinguée jaune
Zinguée jaune

Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche
Zinguée blanche

Zinguée blanche



