

<u>Tèl: +33 (0)4 71 05 59 03</u> <u>https://www.ingfixations.fr</u>

## **Rosace Rosace sanitaire pour fixation de tuyauteries**



## **Description**

- Rosace sanitaire pour fixation de tuyauteries.
- Rosace conique : Permet d'écarter les tuyauteries du support.
- Rosace plate : permet de cacher la cheville et la patte à vis.
- Rosace en acier revêtement zingué.
- Existe en finitions zinguée jaune et zinguée blanche.

Références produits

RÉFÉRENCE	CONDT	SURCONDT	DIAMÈTRE	HAUTEUR	FINITION
A503005	Boîte de 100	10 boîtes	28 mm	9 mm	Zinguée jaune
A503010	Boîte de 100	10 boîtes	32 mm	14 mm	Zinguée jaune
A503015	Boîte de 100	10 boîtes	38 mm	19 mm	Zinguée jaune
A503020	Boîte de 100	10 boîtes	42 mm	24 mm	Zinguée jaune
A503025	Boîte de 100	10 boîtes	45 mm	29 mm	Zinguée jaune
A503105	Boîte de 100	10 boîtes	25 mm	Plate	Zinguée jaune
A503110	Boîte de 100	10 boîtes	32 mm	Plate	Zinguée jaune
A503115	Boîte de 100	10 boîtes	40 mm	Plate	Zinguée jaune
A509887	Sachet de 20	10 Sachets	28 mm	9 mm	Zinguée blanche
A509890	Sachet de 20	10 Sachets	32 mm	14 mm	Zinguée blanche
A509891	Sachet de 20	10 Sachets	38 mm	19 mm	Zinguée blanche
A509893	Sachet de 20	10 Sachets	42 mm	24 mm	Zinguée blanche
A509894	Sachet de 20	10 Sachets	25 mm	Plate	Zinguée blanche
A512514	Boîte de 100	10 boîtes	28 mm	9 mm	Zinguée blanche
A512516	Boîte de 100	10 boîtes	32 mm	14 mm	Zinguée blanche
A512518	Boîte de 100	10 boîtes	38 mm	19 mm	Zinguée blanche
A512520	Boîte de 100	10 boîtes	42 mm	24 mm	Zinguée blanche
A512522	Boîte de 50	10 boîtes	45 mm	29 mm	Zinguée blanche
A512530	Boîte de 100	10 boîtes	25 mm	Plate	Zinguée blanche
A512540	Boîte de 100	10 boîtes	32 mm	Plate	Zinguée blanche
A512550	Boîte de 100	10 boîtes	40 mm	Plate	Zinguée blanche